Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024
8A° WE LISCATE - B (1811002B)

Scacchistica

Italiana l J'

Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

Torneo 8A° WE LISCATE - B
Luogo Liscate [Milano - Lombardia]
Periodo 26-10-2018 - 28-10-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  BALZARINI TIZIANA - SANSON A.
Partecipanti 68
Sito Internet
) Masotti Roberto
'Q Crippa Mario i 1

2

1811002B

9 Rossi Davide ]|

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 1IN Masotti Roberto 4.51TA 14.0117.0110. 0 15. 011826 1696 2063 5410330021100 0 1962
2 6 1IN Cri ppa Mario 4.0 TA 14.517.0110.012. 7:1806 1672 191253 203210211000 1951
3 23 2N Rossi Davi de 4.01 TA 13.5'15.59.50 11.7:1675 1700 189753 203120220000 2005
4 13 2N G eco Edoardo 4.0 TA 11.513.5'8.00 10.2:1730 1529 177053 20211032100 0 2006
5 9 1IN Cozzini Ganbattist 4.0 TA 12.513.018.50 9.25 1749 1637 187853 202110321000 1960
6 8 2N Her cegovac Neven 4.0 TA 11.0'13.018.00 10.011767 1584 18255401330021010 0 2006
7 22 2N Casal e Anania Vince4.0I1TA 10.512.016.50 9.25 1677 1457 174053 203210211000 1967
8 25 1IN Beltram Francesco 3.51TA 14.0'17.0110.011. 011669 1661 181153 113111220000 1946
9 14 2N Pegno Mattia 3.51TA 13.014.58.50 8.00 1720 1612 179453 112200311100 2006
10 36 3N Cortinovis Davide 3.51TA 12.513.58.00 7.25 1561 1588 177553112200311100 2002
11 1 1N Zangheratti Daniele3.51TA 12.013.5'8.00 8.50 1843 1585173553112200311100 1967
12 10 2N Fiorini Luca 3.51TA 11.0113.017.50 8.75 1746 1545 169553113210210100 2002
13 12 1N Patrucco Carlo 3.5ITA 10.512.017.50 8.00 1734 1473 162353113210210100 1958
14 27 1N Del |l e Fave Fabio 3.0 TA 15.016.0111. 0'8. 00 1658 1684 171353 023201210100 1974
15 31 1N Ragoso Mari o 3.0 TA 14.014.0110.0'6.50 1583 1763 176442 022200200210 1956
16 18 1N Li butti M chel e 3.0 TA 13.515.519.00 8.00 1706 1538 164352212110311100 1960
17 35 2N Paol i ni Novello Mas 3.01TA 12.5/'15.59.00 9.50 1565 1728 1801 5140312020200 0 194
18 11 CMm Pedenpnte Claudio C3.01TA 13.0'14.019.00 7.00 1740 1516 158952 212101312000 1956
19 20 1N Brambilla Antonio 3.01TA 12.514.018.00 6.75 1689 1521 163052212011321000 1951
20 32 1IN Bi ava Pierl uigi 3.0 TA 12.514.018.50 7.50 1582 1511 158452213111211000 1946
21 42 3N Ri ggi o Luca Antonio3.01TA 12.0'14.018.00 6.50 1522 1536 160953 022200310200 2002
22 58 NC Baccelli Al essandro3.01TA 12.0'13.5/8.00 6.00 1302 1668 174153 023201210100 2002
23 21 2N Persico Lorenzo 3.0 TA 11.512.018.00 5.50 1684 1615 172052213210201100 2003
24 30 2N Merlini GCsval do 3.0 TA 9.00 9.00 6.00 6.25 1599 1471 16654220202022000 11965
25 5 1IN Negrini Matteo Lore3.01TA 11.0'12.017.00 5.00 1817 1561 141353 022002330000 1972
26 7 1IN Rosi na Grazi ano 3.0 TA 10.512.017.00 5.50 1772 1547 165253 022101320100 1966
27 4 1N Pel oni Davi de 3.0 TA 10.012.017.00 6.75 1821 1628 170052 213210201100 2005
28 40 2N Sala Gulia 3.0 TA 10.511.5'6.50 4.50 1526 1571 164453 02330020020 0 2007
29 15 1N Melino G anl uca 3.0 TA 10.511.57.00 5.50 1719 1541 161452 213120210100 1965
30 24 2N Cal vi Luca 2.51TA 13.0115.019.00 6.00 1673 1590 159152122011320100 1964
31 45 NC Rolli Massinp Biagi 2.51TA 12.5'15.019.00 7.75 1491 17391696 5131311120200 0 1969
32 51 NC O hman Qmar 2.5 11.011.018.00 6. 75 1440 1691 155142112101211001 1984
33 3 CcM Barrera Pietro 2.51TA 10.010.016.50 5.25 1825 1607 170242112101211001 1954
34 46 2N Fiorelli Paol o 2.51TA 10.5'10.57.00 5. 25 1482 149415904 2112101211001 1971
35 34 2N Spano' Pietro 2.51TA 11.511.58.00 4.00 1570 1596 150940312011202010 1962
36 26 2N Babic M adimr 2.51TA 11.0112.5'7.00 5.00 1667 1516 1558 5131210130300 0 1951
37 64 NC Bachi Jacopo 2.51TA 11.512.018.00 3.75 1255 1593 159452122101311100 2008
38 57 NC Ardente Massinmilian2.51TA 10.0'11.0'7.00 4. 25 1307 1629 163052123 01222000 0 2004
39 16 ™ Brioschi Canillo 2.51TA 9.50 11.016.50 5.00 1717 1386 141951313120201100 1945
40 29 2N Lanperti Ganloris 2.01TA 13.0'14.019.00 3.00 1614 1593 155452033201200200 1954
41 67 NC Mor oni  Luca 2.0l TA 11.511.57.50 2.25 1128 1581 138940222011201110 2007
42 47 3N Spreafico Anbrogio 2.01TA 11.512.57.50 3.00 1482 1555 148452032002320100 1970
43 44 2N Tedol di Gui do 2.0 TA 11.512.017.50 1.50 1492 1512 156252 032200300300 1965
44 52 NC Anmor oso Angel o 2.0l TA 10.512.017.00 3.50 1437 1646 14075203 2101310200 1953
45 17 1IN Casartelli Fabio 2.0 TA 9.009.00 6.00 3.75 1706 1456 1548 4121211020110 1 1958
46 19 2N Veri' G ustino 2.0 TA 10.0112.017.00 4.00 1693 1436 143052 033003220000 1970
47 38 1IN Acunzo Doneni co 2.0 TA 10.511.57.50 3.00 1559 1482 14115203 2101310200 1942
48 61 NC Russo Gorgio Nii N2.01TA 9.50 10.56.50 3.00 1281 1629 15575203320120020 0 2006
49 56 NC Kour eas Pani cos 2.0 TA 9.50 10.015.50 1.75 1351 1473 140251223120200200 1957
50 66 NC Serban Sara Annamar 2. 01 TA 7.00 7.00 4.00 2.50 1202 15251526 4121211020110 1 2008
51 28 2N Maf f ei s Fabi o 2.01 TA 8.509.50 5.50 3.50 1647 1457 141852 032101310200 1987
52 33 2N Vigliaroli Matteo L2.0ITA 6.50 6.50 3.50 2.50 1582 13851472 4202210121010 1 1958
53 50 NC Bossol a Andrea 2.0l TA 7.508.005.00 1.50 1440 1465 129852032101310200 1976
54 59 NC Pi roni Marco 1.51TA 11.5'12.017.50 1.75 1294 1576 1428 5113301221010 0 1988
55 55 NC Vai l ati Davi de 1.51TA 10.5'12.016.50 3.50 1392 1607 1312503 22020301200 1984
56 53 NC Cca Valerio Luis 1.51TA 11.0'11.57.50 1.50 1416 1503 120851133102201100 2008
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 41 2N Ruggeri | gor 1.51TA 10.0'11.016.50 1.75 1523 1544 147051133012210100 1963
58 39 2N Fornari Sergio 1.51 TA 9.50 10.016.50 1.25 1532 1412 12205113301221010 0 1947
59 63 NC Tramalloni Gulia 1.51TA 7.00 7.00 4.00 1.25 1275 1353 1464 4112201121010 1 2006
60 65 NC Zucchetti Gregorio 1.01TA 12.0114.0'8.50 2.50 1236 1578 13395104310220020 0 1947
61 48 NC Leo G ovanni 1.0ITA 11.0'11.017.50 2.00 1466 1638 1497 40221010301201 1966
62 49 NC Russo \Wal ter 1.0ITA 11.0'13.018.00 2.00 1451 1593 131051042002310200 1971
63 37 1N Rai nondi Cel so 1.0ITA 10.0'12.017.00 2. 25 1560 1393 11545023 2002302100 1948
64 60 NC Preziati Ennio 1.0I TA 10.0'10.5'7.00 0.50 1283 1445 1327 5104210130030 0 1952
65 43 2N Fol ci ni Gaddo 1.0ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1521 1408 673 40042002200210 194
66 62 NC Rossi Gabriele Vale1.0ITA 7.00 7.50 5.00 0.50 1277 1526 1318 5104200231020 0 2009
67 54 3N Gl li Fabrizio 0.51TA 9.50 11.016.00 0. 75 1410 1505 1176 5014200230120 0 1958
68 68 NC Degregori Mluska 0.0ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 993 1372628 40042002200201 1971
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1559 1482 1411
Anproso Angel o ITA LOM M 1437 1646 1407
Ardente Massimlian| TA LOM M 1307 1629 1630
Babic Vladimr ITA LOM MB 1667 1516 1558
Baccel i Al essandrol TA LOM BG 1302 1668 1741
Bachi Jacopo ITA LOM M 1255 1593 1594
Barrera Pietro ITA LOM PV 1825 1607 1702
Beltram Francesco ITA LOM M 1669 1661 1811
Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1582 1511 1584
Bossol a Andrea ITA LOM VA 1440 1465 1298
Branbilla Antonio |ITA LOM MB 1689 1521 1630
Brioschi Camllo ITA LOM VA 1717 1386 1419
Cal vi Luca ITA LOM M 1673 1590 1591
Casal e Anania Vincel| TA LOM PV 1677 1457 1740
Casartelli Fabio ITA LOM M 1706 1456 1548
Cortinovis Davide |ITA LOM BG 1561 1588 1775
Crippa Mario ITA LOM M 1806 1672 1912
Degregori Mluska |ITA LOM M 993 1372 628

Del | e Fave Fabio ITA LOM MB 1658 1684 1713
Fiorelli Paolo ITA LOM M 1482 1494 1590
Fi orini Luca ITA LOM BG 1746 1545 1695
Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1521 1408 673

Fornari Sergio ITA LOM MB 1532 1412 1220
Gal li Fabrizio ITA LOM CR 1410 1505 1176
Gozzini G anbattist ITA LOM BG 1749 1637 1878
Greco Edoardo ITA LOM M 1730 1529 1770
Her cegovac Neven ITA LOM BG 1767 1584 1825
Kour eas Pani cos ITA LOM PV 1351 1473 1402
Lamperti Ganloris ITA LOM MB 1614 1593 1554
Leo G ovanni ITA LOM BG 1466 1638 1497
Li butti M chel e ITA LOM M 1706 1538 1643
Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1647 1457 1418
Masotti Roberto ITA LOM CR 1826 1696 2063
Melino G anl uca ITA LOM PV 1719 1541 1614
Merlini Osval do ITA LOM M 1599 1471 1665
Mor oni  Luca ITA LOM M 1128 1581 1389
Negrini Matteo Lorel TA LOM M 1817 1561 1413
OCca Valerio Luis ITA LOM M 1416 1503 1208
O hman Orar 1440 1691 1551
Paol i ni Novello Mas I TA LOM M 1565 1728 1801
Patrucco Carlo ITA LOM M 1734 1473 1623
Pedenonte Claudio CITA LIG GE 1740 1516 1589
Pegno Mattia ITA LOM BG 1720 1612 1794
Pel oni Davi de ITA LOM BS 1821 1628 1700
Per si co Lorenzo ITA LOM BG 1684 1615 1720
Pi roni Marco ITA EM FE 1294 1576 1428
Preziati Ennio ITA LOM MB 1283 1445 1327
Ragoso Mario ITA LOM M 1583 1763 1764
Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1560 1393 1154
Ri ggi o Luca Antoniol TA LOM BG 1522 1536 1609
Rolli Massinmo Biagi I TA LOM M 1491 1739 1696
Rosi na Grazi ano ITA VEN PD 1772 1547 1652
Rossi Davi de ITA LOM M 1675 1700 1897
Rossi Gabriele Vale | TA LOM PV 1277 1526 1318
Ruggeri | gor ITA LOM M 1523 1544 1470
Russo Gorgio Nii NITA LOM M 1281 1629 1557

Nasc
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STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
Italiana ' l

Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

4

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
49 NC Russo \Wal ter ITA LOM M 1451 1593 1310 1971 M 2898816 180017
40 2N Sala Gulia ITA LOM MB 1526 1571 1644 2007 F 2840451 167122
66 NC Serban Sara Annamar | TA LOM PV 1202 1525 1526 2008 F 2870849 173324
34 2N Spano' Pietro ITA LOM M 1570 1596 1509 1962 M 869554 131192
47 3N Spreafico Anbrogio ITA LOM MB 1482 1555 1484 1970 M 853755 135279
44 2N Tedol di Qui do ITA LOM BG 1492 1512 1562 1965 M 801674 123754
63 NC Tramalloni Gulia ITA LOM M 1275 1353 1464 2006 F 2843795 167985
55 NC Vai |l ati Davi de I TA LOM BG 1392 1607 1312 1984 M 2802886 153572
19 2N Veri' G ustino ITA LOM M 1693 1436 1430 1970 M 860352 117229
33 2N Vigliaroli Matteo LITA EST EE 1582 1385 1472 1958 M 844144 102879
1 1N Zangheratti Danielel TA LOM CO 1843 1585 1735 1967 M 2829164 165309
65 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1236 1578 1339 1947 M 2844821 169639
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STV (3 Ao \VE | ISCATE - B (18110028B)
Italiana J] Puiscate - 26-10-2018 - 28-102018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
11 1 1IN Zangheratti Daniele 3.51TA|35 NO |47 B1]41 N1 |21 B1 |23 NA|-1
1 2 1IN Masotti Roberto 4.51TA| 36 B 1|20 N1 |18 B 1|6 NA|14 B 1|1
33 3 CM Barrera Pietro 251TA|37 N1 |0 0140 B1 |24 NA|25 BO |0
27 4 1IN Peloni Davide 3.01TA| 38 B1 |21 NA |26 BA|31 NO |28 B1]|1
25 5 1IN Negrini Mtteo Lorenzo 3.0 ITA| 39 N1 |23 BO |49 N1 |27 BO |45 N1 |-1
2 6 1IN Crippa Mario 4.01TA| 40 B 1 |24 N1 |27 B1 |2 BA|22 NA|1
26 7 1N Rosina Gaziano 3.0ITA| 41 N1 |25 BO |51 NO |44 B1 |29 N1]|-1
6 8 2N Hercegovac Neven 4.01TA| 42 B 1|27 NO |44 B 1|26 N1 |31 B1]|1
5 9 1IN Gozzini Ganbattista 4.01TA| 43 N1 |29 B1 |23 NA |14 B A|27 N1 |-1
12 10 2N Fiorini Luca 3.51TA| 44 B 1 |31 NO |42 B1 |34 N1 |36 BA|1
18 11 CM Pedermonte Claudio Gova3.0 ITA| 45 N A |65 B 1 |32 N1 |23 BO |30 NA|-1
13 12 1IN Patrucco Carlo 3.51TA| 46 B A |45 NO |48 B 1 |64 N1 |24 B1 |1
4 13 2N Geco Edoardo 4.01TA| 47 N1 |32 BA |25 NA|29 B1 |58 N1]|-1
9 14 2N Pegno Mattia 3.51TA| 48 B 1|52 N1 |31 B1 |9 NA|2 NO|-1
29 15 1IN Melino G anluca 3.0ITA| 49 N1 |3 BA |34 BA|36 NO |38 B1]|1
39 16 CM Brioschi Canillo 2.5I1TA| 50 B 1 |67 NAy|45 B A |58 NO |34 B A| 1
45 17 1IN Casartelli Fabio 2.01TA| O 0|48 NA |5 B1 |51 BA]|40 NO|O
16 18 1IN Libutti Mchele 3.0ITA| 51 N1 |61 B1]2 NO]|3 BA|32 NA|-1
46 19 2N Veri' G ustino 201TA|52 BO |5 N1 |58 BO |47 N1 |42 BO |1
19 20 1IN Branbilla Antonio 3.0ITA|53 N1 |2 BO |57 N1 |45 B A |35 NA|-1
23 21 2N Persico Lorenzo 3.0ITA|5 B1|4 BA|3 NA|1 NO|S5 B1|1
7 22 2N Casale Anania Vincenzo 4.0 I1TA|55 N A/ |59 B1 |67 B1 |25 N1 |6 BA|1
3 23 2N Rossi Davide 4.0I1TA|5 B1 |5 N1 |9 BA|11 N1 |1 BA|1
30 24 2N Calvi Luca 25I1TA|5 N1|6 BO |61 N1 |3 BA|12 NO |-1
8 25 1N Beltram Francesco 3.51TA| 58 B1 |7 N1 |13 B A| 22 B0 |3 N1l]|1
36 26 2N Babic Madinir 251TA| 59 NA |5 B1|4 NA|8 BO |5 NA|-1
14 27 1IN Delle Fave Fabio 3.01TA|60 B1|8 B1]|]6 NO|5 N1|9 BO |1
51 28 2N Mffeis Fabio 20ITA| 61 NO |49 BO |5 N1 |5 B1|4 NO/|-1
40 29 2N Lanperti Ganloris 201TA| 62 B1|9 NOJ|52 B1 |13 NO |7 BO |1
24 30 2N Merlini Gsval do 3.0I1TA| O 0|5 N1 |64 BA |46 N1 |11 B A|O
15 31 1N Ragoso Mario 3.01TA| O 1110 B1]14 NO|4 B1|8 NOJO
20 32 1N Biava Pierluigi 3.0ITA| 64 B 1 |13 NA |11 B O |67 N1 |18 B Ay| 1
52 33 2N Vigliaroli Matteo Luigi 220 1TA| 65 NO |51 B O |53 N1 |49 B 1|0 0]o0
35 34 2N Spano' Pietro 2.51TA| 66 B Av| 0 1115 NA |10 B0 |16 NA|O
17 35 2N Paolini Novello Massino3.0 ITA| 1 B 1 |15 N A |21 B A| 18 N A |20 B A | 1
10 36 3N Cortinovis Davide 3.51TA|2 NO |53 B1 |65 N1 |15 B 1 |10 N A | -1
63 37 1IN Rainondi Cel so 1.OITA|3 BO |5 NA |66 NA |5 BO |61 NO|-1
47 38 1IN Acunzo Doneni co 201TA| 4 NO |57 BO|60 N1 |61 B1 |15 NO |-1
58 39 2N Fornari Sergio 1.51TA| 5 BO|5 NO]|5 BA|62 N1]|64 BO |1
28 40 2N Sala Gulia 3.0ITA|6 NO |60 B1]3 NO|65 B1 |17 B 1 |1
57 41 2N Ruggeri Igor 1.5ITA|7 BO |62 N1 |1 BO |52 NO|5 BA|1l
21 42 3N Riggio Luca Antonio 3.0ITA| 8 NO |63 B1]10 NO |66 B1 |19 N1 |-1
65 43 2N Folcini Gaddo 1.0OITA|9 BO |64 NO |62 BO |5 NOJO 11]0
43 44 2N Tedol di Quido 20ITA| 10 NO |68 B1 |8 NO|7 NO/|60 B1]|-1
31 45 NC Rolli Massinmob Biagio 2.51TA| 11 B Ay| 12 B 1|16 NA |20 NA|5 BO |1
34 46 2N Fiorelli Paolo 2.51TA| 12 N Ay| 0 0|5 B1]3 BO|5 N1|O
42 47 3N Spreafico Anbrogio M 2.01TA| 13 BO |1 NO |63 N1 |19 BO |65 N1 |-1
61 48 NC Leo G ovanni 1.OITA| 14 NO |17 B A| 12 NO |5 N A | O 0]-2
62 49 NC Russo Wlter 1.OITA|15 BO |28 N1 |5 BO |33 NO |66 NO/|-1
53 50 NC Bossola Andrea 201TA| 16 NO |19 B O |68 N1 |28 NO |62 B1]|-1
32 51 NC O hman Omar 2.5 |18 B O |33 N1 |7 B1]|17 NA]O 010
44 52 NC Anoroso Angel o 201TA|19 N1 |14 B0 |29 NO |41 B1 |21 NO |-1
56 53 NC Cca Valerio Luis 1.51TA| 20 BO |36 NO |33 BO |63 NA|54 B1]|1
67 54 3N Galli Fabrizio 0.51TA| 21 NO |30 BO |3 NA |5 BO |5 NO|-1
55 55 NC Vailati Davide 1.51TA| 22 B AY| 26 NO |17 NO |48 B At 41 N A | -1
49 56 NC Koureas Panicos 201TA| 23 NO |37 BA |46 NO |43 B1 |67 BA |1
38 57 NC Ardente Massinmiliano 2.51TA| 24 B O |38 N1 |20 BO |37 N1 |26 BA|1
22 58 NC Baccelli Al essandro 3.0ITA| 25 NO |39 B1]19 N1 |16 B1 |13 BO |1
54 59 NC Pironi Marco 1.51TA| 26 B A |22 NO |28 BO |5 N1]|46 BO |1
64 60 NC Preziati Ennio 1.OITA| 27 NO |40 NO |38 BO |68 B1]44 NO|-1
48 61 NC Russo Gorgio Nii Noi 20I1TA|28 B 1 |18 NO |24 BO |38 NO |37 B1]|1
66 62 NC Rossi Gabriele Valerio 1.OITA| 29 NO |41 B O |43 N1 |39 BO |5 NO|-1
59 63 NC Tramalloni Gulia 1.51TA| O 0|4 NO |47 BO |53 BA |68 N1 |0
37 64 NC Bachi Jacopo 251TA|[ 32 NO |43 B1 |30 NA|12 BO |39 N1|-1
60 65 NC Zucchetti Gegorio 1.OITA| 33 B 1 |11 NO |36 BO |40 NO |47 BO |1
50 66 NC Serban Sara Annamaria 2.0 ITA| 34 N Ay| 0 037 BA|42 NO |49 B1|O
41 67 NC Mroni Luca 2.01TA| O 1116 BA |22 NO |32 BO |5 NA|O
68 68 NC Degregori Ml uska 0.0ITA| O 0|44 NO |5 BO |60 NO |63 BO|O
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29
48
18
28

15
30
67
35
12
11
14

21
59
60
31
37
42
45

23
62
41
61
49
40
66
34
47
44

z2%56256=8

IN
IN

2N
2N
IN
3N
IN
IN
2N
2N
2N
2N
3N
IN
2N
2N

2N

IN
2N
IN
IN
2N

2N
IN

2N
IN

26562

IN
3N

IN

62662562

2N
3N
2N

G ocatore Fed
Acunzo Doneni co I TA
Ardente Massimlianl|TA
Babic Viadimr I TA
Baccel i Al essandro | TA
Bachi Jacopo I TA
Barrera Pietro I TA
Bel tram Francesco |TA
Bi ava Pi erl ui gi I TA
Branbilla Antonio ITA
Brioschi Camllo I TA
Cal vi Luca I TA
Casal e Anani a Vince | TA
Casartelli Fabio I TA
Cortinovis Davide [|TA
Crippa Mario I TA
Del | e Fave Fabi o I TA
Fiorelli Paolo I TA
Fiorini Luca I TA
Fol ci ni Gaddo I TA
Fornari Sergio I TA
Glli Fabrizio I TA
Gozzini G anbattist | TA
Greco Edoardo I TA
Her cegovac Neven I TA
Kour eas Pani cos I TA
Lanmperti Ganloris |ITA
Leo G ovanni | TA
Li butti M chel e I TA
Maf fei s Fabi o I TA
Masotti Roberto I TA
Melino G anl uca I TA
Merlini Gsval do I TA
Moroni Luca I TA
Paol i ni Novell o Mas | TA
Patrucco Carlo I TA
Pedenonte C audio CITA
Pegno Mattia I TA
Pel oni Davi de I TA
Persico Lorenzo I TA
Pi roni Marco I TA
Preziati Ennio I TA
Ragoso Mario I TA
Rai nondi Cel so I TA

Ri ggi o Luca Antoniol TA

Rol I'i Massino Biagi | TA
Rosi na Grazi ano I TA
Rossi Davi de I TA
Rossi Gabriele Valel TA
Ruggeri | gor I TA
Russo Gorgio Nii NITA
Russo Wal ter I TA
Sala Gulia I TA
Serban Sara Annamar | TA
Spano' Pietro I TA
Spreafico Anbrogio |ITA
Tedol di CGui do I TA

El o

FI DE
1559
1307
1667
1302
1255
1825
1669
1582
1689
1717
1673
1677
1706
1561
1806
1658
1482
1746
1521
1532
1410
1749
1730
1767
1351
1614
1466
1706
1647
1826
1719
1599
1128
1565
1734
1740
1720
1821
1684
1294
1283
1583
1560
1522
1491
1772
1675
1277
1523
1281
1451
1526
1202
1570
1482
1492

OO, wbdApdrpdpbdDooOObdoorrapr,oogagandsdpdbooabsrbdboopdpoogagagoaddpspooaobpaobMNDOO~OOOOSOOO0MOGOTDZ

Pun
Fat

PNPEPNOERNEPEPRPOONMNOENPEPNDNOOOROESIPNOENS>S>EEPEOWNNNITNEONEN®GEONDN®ENN

00
50
50
00
50
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
00
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00

.00

Pun

Att

FNPOMPEPFPOPO®OEONEEOEONENEGW®EONEGGWNNGEEEELEEWEGNGEREGERENDWNNDEe NN

W W
-0.94
1.83
-0.95
2.44
1.82
-0.58
1.04
0. 29
-0. 66
-1.83
-0.36
0.83
-1.04
0.9
0. 64
0. 06
0. 55
-0.28
-2.55
-1.6
-0.91
0.77
0.33
0.34
0. 26
-0.83
-0. 06
-0.62
-1.81
1.17
-0. 66
0.4
0.54
1.56
-0.44
-0.72
0.19
-0.74
-0.1
0.6
-0.69
0. 94
-2.5
37 0.63
84 1. 66
00 0O

96 1. 04
70 0.3
13 -0.13
59 1.41
55 -0.55
21 0.79
52 1.48
77 -0.27

94
67
45
56
68
08
46
71
66
33
86
67
54
60
36
94
95
78
55
10
41
23
67
66
74
83
56
62
81
33
66
60
46
44
94
72
31
74
10
90
69
06
50

.10 -0.1
.29 -0.29

Med
Avv.
1482
1629
1516
1668
1593
1607
1661
1511
1521
1386
1590
1457
1456
1588
1672
1684
1494
1545
1408
1412
1505
1637
1529
1584
1473
1593
1638
1538
1457
1696
1541
1471
1581
1728
1473
1516
1612
1628
1615
1576
1445
1763
1393
1536
1739
1547
1700
1526
1544
1629
1593
1571
1525
1596
1555
1512

Per f

1411
1630
1558
1741
1594
1702
1811
1584
1630
1419
1591
1740
1548
1775
1912
1713
1590
1695
673

1220
1176
1878
1770
1825
1402
1554
1497
1643
1418
2063
1614
1665
1389
1801
1623
1589
1794
1700
1720
1428
1327
1764
1154
1609
1696
1652
1897
1318
1470
1557
1310
1644
1526
1509
1484
1562

Anno

Nasc S

1942
2004
1951
2002
2008
1954
1946
1946
1951
1945
1964
1967
1958
2002
1951
1974
1971
2002
1964
1947
1958
1960
2006
2006
1957
1954
1966
1960
1987
1962
1965
1965
2007
1964
1958
1956
2006
2005
2003
1988
1952
1956
1948
2002
1969
1966
2005
2009
1963
2006
1971
2007
2008
1962
1970
1965

ETTITTIZILLEILELLELLEILEZLLEZIZZTEZEZLEZSEZLEZLESLZLZSEZELZELZEELEELEELEELEELELELZELELELELELELEELELEELEELEELEER
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FI DE
825751
2856781
820539
2864148
2872981
828084
876402
834190
866580
824968
801437
834726
815608
2859810
820520
821438
813850
2859845
801470
816230
864080
819280
2828001
2839135
889717
2808949
2820906
822710
893846
815071
832588
897981
2860371
820601
820610
809365
2859870
2810315
899240
2844384
2829245
820865
882623
895636
2894500
823759
2847006
2870830
857017
2857915
2898816
2840451
2870849
869554
853755
801674
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1D

FSI

100891
169601
109914
174438
168992
100268
110796
101656
103030
103964
125677
120242
102122
172511
102391
102124
120243
174441
101286
121620
101288
110795
161818
164908
145475
116749
162889
100690
148572
101284
124801
101718
173744
104605
127878
102309
174445
158554
146718
166355
153106
106920
101283
140236
181054
123946
169879
167618
106847
174081
180017
167122
173324
131192
135279
123754



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
63 NC Tramalloni Gulia |ITA 12752 0.00 0.42 -0.42 1353 1464 2006 F 2843795 167985
19 2N Veri' G ustino I TA 1693 3 1.00 2.41 -1.41 1436 1430 1970 M 860352 117229

33 2N Vigliaroli Matteo LITA 1582 2 1.00 1.57 -0.57 1385 1472 1958 M 844144 102879
1 IN Zangheratti Danielel TA 1843 5 3.50 4.03 -0.53 1585 1735 1967 M 2829164 165309
65 NC Zucchetti Gregorio ITA 12365 1.00 0.67 0.33 1578 1339 1947 M 2844821 169639
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
8A° WE LISCATE - B (1811002B)

Scacchistica

Italiana ! M

11-05-2024

Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

Variazioni Elo Italia

52
50
68

53
51
55

666266868

G ocatore Fed
Anoroso Angel o I TA
Bossol a Andrea I TA

Degregori Mluska |ITA

Negrini Matteo Lorel TA
Cca Valerio Luis I TA
O hman Onmar

Vai |l ati Davi de I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1437 0 0.00 1.20 0.8
1440 1 1.00 2.20-0.2
993 1 0.000.50-0.5
1817 0 0.00 4.00 -1
1416 0 0.00 2.00 -0.5
1440 0 0.000.80 1.7
1392 0 0.00 1.20 0.3

Var
24
-6
-15
-30
-15
0

9

Med
Avv.
1646
1465
1372
1561
1503
1691
1607

Per f
1407
1298
628
1413
1208
1551
1312

Anno

Nasc
1953
1976
1971
1972
2008
1984
1984

T I TLZ 2o
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FSI
131123
178972
163627
109523
173939

153572



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV (3 Ao \VE | ISCATE - B (18110028B)
Italiana J] Puiscate - 26-10-2018 - 28-102018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 2N Paolini Novello Mass ITA 1565 | 1 1IN Zangheratti Daniele ITA 1843 1 - 0

2 2 IN Masotti Roberto ITA 1826 | 36 3N Cortinovis Davide ITA 1561 1 - O

3 37 1IN Rainondi Cel so ITA 1560 | 3 CM Barrera Pietro ITA 1825 0 - 1

4 4 IN Pel oni Davide ITA 1821 | 38 1N Acunzo Donenico ITA 1559 1 - 0

5 39 2N Fornari Sergio ITA 1532 | 5 IN Negrini Matteo Loren ITA 1817 0 - 1

6 6 IN Crippa Mario I TA 1806 | 40 2N Sala Gulia ITA 1526 1 - O

7 41 2N Ruggeri |gor ITA 1523 | 7 IN Rosina G aziano ITA 1772 0 - 1

8 8 2N  Hercegovac Neven ITA 1767 | 42 3N R ggio Luca Antonio ITA 1522 1 - 0

9 43 2N Fol cini Gaddo ITA 1521 | 9 IN CGozzini Ganbattista ITA 1749 0 - 1

10 10 2N Fiorini Luca ITA 1746 | 44 2N Tedoldi Cuido ITA 1492 1 - O

11 45 NC Rolli Massinp Biagio ITA 1491 | 11 CM Pedenpnte Caudio G ITA 1740 A% - A
12 12 1N Patrucco Carlo ITA 1734 | 46 2N Fiorelli Paolo ITA 1482 Ap- A
13 47 3N Spreafico Anbrogio VM ITA 1482 | 13 2N Geco Edoardo ITA 1730 0 - 1

14 14 2N Pegno Mattia ITA 1720 | 48 NC Leo G ovanni ITA 1466 1 - O

15 49 NC Russo Walter I TA 1451 | 15 IN Melino G anluca ITA 1719 0 - 1
16 16 CM Brioschi Canillo ITA 1717 | 50 NC Bossola Andrea ITA 1440 1 - O

17 51 NC O hnman Onar 1440 | 18 1IN Libutti Mchele ITA 1706 0 - 1

18 19 2N Veri' G ustino ITA 1693 | 52 NC Anoroso Angelo ITA 1437 0 - 1

19 53 NC Cca Valerio Luis I TA 1416 | 20 1IN Branbilla Antonio ITA 1689 0 - 1
20 21 2N Persico Lorenzo ITA 1684 | 54 3N @lli Fabrizio ITA 1410 1 - O
21 55 NC Vailati Davide ITA 1392 | 22 2N Casale Anania Vincen ITA 1677 Ap- A
22 23 2N Rossi Davide ITA 1675 | 56 NC Koureas Pani cos ITA 1351 1 - O
23 57 NC Ardente Massiniliano I TA 1307 | 24 2N Calvi Luca ITA 1673 0 - 1
24 25 1IN Beltram Francesco ITA 1669 | 58 NC Baccelli Al essandro ITA 1302 1 - O
25 59 NC Pironi Marco ITA 1294 | 26 2N Babic Mladimr ITA 1667 Aw- A
26 27 1N Delle Fave Fabio ITA 1658 | 60 NC Preziati Ennio ITA 1283 1 - 0
27 61 NC Russo Gorgio Ni No ITA 1281 | 28 2N Maffeis Fabio ITA 1647 1 - O
28 29 2N Lanperti Ganloris ITA 1614 | 62 NC Rossi Gabriele Valer ITA 1277 1 - 0
29 32 1IN Biava Pierluigi ITA 1582 | 64 NC Bachi Jacopo ITA 1255 1 - 0
30 65 NC Zucchetti Gregorio ITA 1236 | 33 2N Vigliaroli Mtteo Lu ITA 1582 1 - 0
31 34 2N Spano' Pietro ITA 1570 | 66 NC Serban Sara Annanari ITA 1202 Apn- A
32 17 1IN Casartelli Fabio I TA 1706 | 0 - F
33 30 2N Merlini GCsval do I TA 1599 | 0 - F
34 31 1IN Ragoso Mario ITA 1583 | 1 - F
35 63 NC Tranmlloni Gulia I TA 1275 | 0 - F
36 67 NC Mroni Luca I TA 1128 | 1- F
37 68 NC Degregori M|l uska | TA 993 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV (3 Ao \VE | ISCATE - B (18110028B)
Italiana J] Puiscate - 26-10-2018 - 28-102018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 1IN Branbilla Antonio 1 ITA 1689 | 2 1IN Masotti Roberto 1 ITA 1826 0 - 1

2 21 2N Persico Lorenzo 1 ITA 1684 | 4 IN Pel oni Davide 1 ITA 1821 Apn- A

3 5 IN Negrini Matteo Loren 1 ITA 1817 | 23 2N Rossi Davide 1 ITA 1675 0 - 1

4 24 2N Calvi Luca 1 ITA 1673 | 6 IN Crippa Mario 1 ITA 1806 O - 1

5 7 IN Rosina Gaziano 1 ITA 1772 | 25 1IN Beltram Francesco 1 ITA 1669 0 - 1

6 27 1IN Delle Fave Fabio 1 ITA 1658 | 8 2N  Hercegovac Neven 1 ITA 1767 1 - O

7 9 IN CGozzini Ganbattistal ITA 1749 | 29 2N Lanperti Ganloris 1 ITA 1614 1 - O

8 31 1IN Ragoso Mario 1 ITA 1583 | 10 2N Fiorini Luca 1 ITA 1746 1 - O

9 13 2N Geco Edoardo 1 ITA 1730 | 32 1IN Biava Pierluigi 1 ITA 1582 Ap- A
10 52 NC Anoroso Angel o 1 ITA 1437 | 14 2N Pegno Mittia 1 ITA 1720 0 - 1

11 15 1IN Melino G anluca 1 ITA 1719 | 35 2N Paolini Novello Mass 1 ITA 1565 Aps- A
12 67 NC Mroni Luca 1 ITA 1128 | 16 CM Brioschi Canillo 1 ITA 1717 Aw- A
13 18 1IN Libutti Mchele 1 ITA 1706 | 61 NC Russo Gorgio Nii No1l ITA 1281 1 - O
14 11 CM Pedenpnte Claudio G 0.5 ITA 1740 | 65 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1236 1 - O

15 45 NC Rolli Massinmp Biagio0.5 ITA 1491 | 12 1IN Patrucco Carlo 0.5 ITA 1734 1 - 0

16 22 2N Casale Anania Vincen0.5 ITA 1677 | 59 NC Pironi Marco 0.5 ITA 1294 1 - 0
17 26 2N Babic Mladimr 0.5 ITA 1667 | 55 NC \Vailati Davide 0.5 ITA 1392 1 - 0

18 1 IN Zangheratti Daniele O ITA 1843 | 47 3N Spreafico Anbrogio MO ITA 1482 1 - O

19 48 NC Leo G ovanni 0 ITA 1466 | 17 1IN Casartelli Fabio 0 ITA 1706 A% - A
20 50 NC Bossola Andrea 0 ITA 1440 | 19 2N Veri' Gustino 0 ITA 1693 0 - 1
21 28 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1647 | 49 NC Russo Wlter 0 ITA 1451 O - 1
22 54 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1410 | 30 2N Merlini Osval do 0 ITA 1599 0 - 1
23 33 2N Vigliaroli Matteo Lu O ITA 1582 | 51 NC Ohman Qmar 0 1440 0 - 1
24 36 3N Cortinovis Davide 0 ITA 1561 | 53 NC Cca Valerio Luis 0 ITA 1416 1 - O
25 56 NC Koureas Panicos 0 ITA 1351 | 37 1IN Rainondi Cel so 0 ITA 1560 Aw- A
26 38 1N Acunzo Domenico 0 ITA 1559 | 57 NC Ardente MassimlianoO ITA 1307 0 - 1
27 58 NC Baccelli Al essandro 0 ITA 1302 | 39 2N Fornari Sergio 0 ITA 1532 1 - 0
28 40 2N Sala Gulia 0 ITA 1526 | 60 NC Preziati Ennio 0 ITA 1283 1 - 0
29 62 NC Rossi Gabriele Valer 0 ITA 1277 | 41 2N Ruggeri |gor 0 ITA 1523 0 - 1
30 42 3N Riggio Luca Antonio O ITA 1522 | 63 NC Tramalloni Gulia 0 ITA 1275 1 - 0
31 64 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1255 | 43 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1521 1 - 0
32 44 2N Tedoldi Cuido 0 ITA 1492 | 68 NC Degregori Ml uska 0 I TA 993 1-0
33 3 CM Barrera Pietro 1 | TA 1825 | 0 - F
34 34 2N Spano' Pietro 0.5 ITA 1570 | 1 - F
35 46 2N Fiorelli Paolo 0.5 ITA 1482 | 0 - F
36 66 NC Serban Sara Annamari 0.5 |TA 1202 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV (3 Ao \VE | ISCATE - B (18110028B)
Italiana J] Puiscate - 26-10-2018 - 28-102018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Masotti Roberto 2 ITA 1826 | 18 1N Libutti Mchele 2 ITA 1706 1 - O
2 6 IN Crippa Mario 2 I TA 1806 | 27 IN Delle Fave Fabio 2 ITA 1658 1 - 0
3 23 2N Rossi Davide 2 ITA 1675 | 9 IN Gozzini G anbattista 2 ITA 1749 A - A
4 14 2N Pegno Mattia 2 ITA 1720 | 31 1IN Ragoso Mario 2 ITA 1583 1 - 0
5 25 1N Beltram Francesco 2 ITA 1669 | 13 2N Geco Edoardo 1.5 ITA 1730 A- A
6 4 IN Pel oni Davide 1.5 ITA 1821 | 26 2N Babic Mladinmr 1.5 ITA 1667 A%- A
7 32 1IN Biava Pierluigi 1.5 ITA 1582 | 11 CM Pedenonte Claudio G 1.5 |ITA 1740 0 - 1
8 15 1IN Melino G anluca 1.5 ITA 1719 | 34 2N Spano' Pietro 1.5 ITA 1570 Ax- A
9 16 CM Brioschi Canillo 1.5 ITA 1717 | 45 NC Rolli Massino Biagio1.5 ITA 1491 Aw- A
10 35 2N Paolini Novello Mass 1.5 ITA 1565 | 21 2N Persico Lorenzo 1.5 ITA 1684 Ax- A
11 22 2N Casale Anania Vincen1l.5 ITA 1677 | 67 NC Mroni Luca 1.5 ITA 1128 1 - O
12 41 2N Ruggeri |gor 1 ITA 1523 | 1 IN Zangheratti Daniele 1 ITA 1843 0 - 1
13 3 CM Barrera Pietro 1 ITA 1825 | 40 2N Sala Gulia 1 ITA 1526 1 - O
14 49 NC Russo Valter 1 ITA 1451 | 5 IN Negrini Matteo Loren 1 ITA 1817 0 - 1
15 51 NC O hnman Omar 1 1440 | 7 IN Rosina G aziano 1 ITA 1772 1 - 0
16 8 2N  Hercegovac Neven 1 ITA 1767 | 44 2N Tedoldi Cuido 1 ITA 1492 1 - 0
17 10 2N Fiorini Luca 1 ITA 1746 | 42 3N R ggio Luca Antonio 1 ITA 1522 1 - 0
18 19 2N Veri' G ustino 1 ITA 1693 | 58 NC Baccelli Al essandro 1 ITA 1302 0 - 1
19 57 NC Ardente Massiniliano 1l ITA 1307 | 20 1IN Branbilla Antonio 1 ITA 1689 0 - 1
20 61 NC Russo Gorgio Nii No1 ITA 1281 | 24 2N Calvi Luca 1 ITA 1673 0 - 1
21 29 2N Lanperti Ganloris 1 ITA 1614 | 52 NC Anmoroso Angelo 1 ITA 1437 1 - 0
22 30 2N Merlini Gsval do 1 ITA 1599 | 64 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1255 A%- A
23 65 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1236 | 36 3N Cortinovis Davide 1 ITA 1561 0 - 1
24 12 1IN Patrucco Carlo 0.5 ITA 1734 | 48 NC Leo G ovanni 0.5 ITA 1466 1 - O
25 17 1IN Casartelli Fabio 0.5 ITA 1706 | 55 NC \Vailati Davide 0.5 ITA 1392 1 - 0
26 66 NC Serban Sara Annamari 0.5 ITA 1202 | 37 1N Rainondi Cel so 0.5 ITA 1560 Aw- A
27 46 2N Fiorelli Paolo 0.5 ITA 1482 | 56 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1351 1 - O
28 59 NC Pironi Mrco 0.5 ITA 1294 | 28 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1647 0 - 1
29 53 NC Cca Valerio Luis 0 ITA 1416 | 33 2N Vigliaroli Matteo LuO ITA 1582 0 - 1
30 60 NC Preziati Ennio 0 ITA 1283 | 38 1N Acunzo Donenico 0 ITA 1559 0 - 1
31 39 2N Fornari Sergio 0 I TA 1532 | 54 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1410 A% - A
32 43 2N Folcini Gaddo 0 I TA 1521 | 62 NC Rossi Gabriele Valer 0 ITA 1277 0 - 1
33 63 NC Tramalloni Gulia 0 ITA 1275 | 47 3N Spreafico Arbrogio VO ITA 1482 0 - 1
34 68 NC Degregori Mluska 0 I TA 993 | 50 NC Bossola Andrea 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV (3 Ao \VE | ISCATE - B (18110028B)
Italiana J] Puiscate - 26-10-2018 - 28-102018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN Crippa Mario 3 ITA 1806 | 2 IN Masotti Roberto 3 ITA 1826 Ap- A
2 9 IN CGozzini Ganbattista2.5 ITA 1749 | 14 2N Pegno Mattia & ITA 1720 Ap- A
3 11 CM Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1740 | 23 2N Rossi Davide 2.5 ITA 1675 0 - 1
4 25 1IN Beltram Francesco 2.5 ITA 1669 | 22 2N Casale Anania Vincen2.5 ITA 1677 0 - 1
5 1 1IN Zangheratti Daniele 2 ITA 1843 | 21 2N Persico Lorenzo 2 ITA 1684 1 - 0
6 24 2N Calvi Luca 2 ITA 1673 | 3 CM Barrera Pietro 2 ITA 1825 A% - A
7 31 1IN Ragoso Mario 2 I TA 1583 | 4 1IN  Pel oni Davide 2 ITA 1821 1 - O
8 5 IN Negrini Matteo Loren 2 ITA 1817 | 27 1N Delle Fave Fabio 2 ITA 1658 0 - 1
9 26 2N Babic Madimr 2 ITA 1667 | 8 2N  Hercegovac Neven 2 ITA 1767 0 - 1
10 34 2N Spano' Pietro 2 ITA 1570 | 10 2N Fiorini Luca 2 ITA 1746 0 - 1
11 13 2N G eco Edoardo 2 ITA 1730 | 29 2N Lanperti Ganloris 2 ITA 1614 1 - O
12 36 3N Cortinovis Davide 2 ITA 1561 | 15 1IN Melino G anluca 2 ITA 1719 1 - 0
13 58 NC Baccelli Alessandro 2 ITA 1302 | 16 CM Brioschi Camllo 2 ITA 1717 1 - O
14 18 1IN Libutti Mchele 2 ITA 1706 | 35 2N Paolini Novello Mass 2 ITA 1565 Av- A
15 20 1IN Branbilla Antonio 2 I TA 1689 | 45 NC Rolli Massinp Biagio?2 ITA 1491 A%- A
16 17 1N Casartelli Fabio 1.5 ITA 1706 | 51 NC Ohman Omar 2 1440 Ay - A
17 64 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1255 | 12 1IN Patrucco Carlo 1.5 ITA 1734 0 - 1
18 46 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1482 | 30 2N Merlini Gsval do 1.5 ITA 1599 0 - 1
19 67 NC Mroni Luca 1.5 ITA 1128 | 32 1IN Biava Pierluigi 1.5 ITA 1582 0 - 1
20 7 IN Rosina G aziano 1 ITA 1772 | 44 2N Tedoldi Cuido 1 ITA 1492 1 - 0
21 47 3N Spreafico Anbrogio V1 ITA 1482 | 19 2N Veri' Gustino 1 ITA 1693 0 - 1
22 28 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1647 | 50 NC Bossola Andrea 1 ITA 1440 1 - O
23 33 2N Vigliaroli Matteo Lu 1l I TA 1582 | 49 NC Russo Valter 1 ITA 1451 1 - O
24 37 1IN Rainondi Celso 1 ITA 1560 | 57 NC Ardente Massinmiliano 1l ITA 1307 O - 1
25 38 1IN Acunzo Donenico 1 ITA 1559 | 61 NC Russo Gorgio Nii Nol ITA 1281 1 - 0
26 40 2N Sala Gulia 1 ITA 1526 | 65 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1236 1 - O
27 52 NC Anmoroso Angel o 1 ITA 1437 | 41 2N Ruggeri |gor 1 ITA 1523 1 - O
28 42 3N Riggio Luca Antonio 1 ITA 1522 | 66 NC Serban Sara Annamari 1 ITA 1202 1 - O
29 62 NC Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1277 | 39 2N Fornari Sergio 0.5 ITA 1532 0 - 1
30 55 NC Vailati Davide 0.5 ITA 1392 | 48 NC Leo G ovanni 0.5 ITA 1466 Aw- A
31 54 3N @Glli Fabrizio 0.5 ITA 1410 | 59 NC Pironi Marco 0.5 ITA 1294 0 - 1
32 56 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1351 | 43 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1521 1 - O
33 63 NC Tranalloni Gulia 0 ITA 1275 | 53 NC Cca Valerio Luis 0 ITA 1416 Awn- A
34 60 NC Preziati Ennio 0 ITA 1283 | 68 NC Degregori M| uska 0 ITA 993 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV (3 Ao \VE | ISCATE - B (18110028B)
Italiana J] Puiscate - 26-10-2018 - 28-102018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Masotti Roberto 3.5 ITA 1826 | 14 2N Pegno Mattia 3.5 ITA 1720 1 - O

2 22 2N Casale Anania Vincen3.5 ITA 1677 | 6 IN Crippa Mario 3.5 ITA 1806 Aw- A
3 23 2N Rossi Davide 3.5 ITA 1675 | 1 1IN Zangheratti Daniele 3 ITA 1843 Ap- A
4 8 2N  Hercegovac Neven 3 ITA 1767 | 31 1IN Ragoso Mario 3 ITA 1583 1 - 0O

5 27 1IN Delle Fave Fabio 3 ITA 1658 | 9 IN CGozzini Ganbattista 3 ITA 1749 0 - 1

6 10 2N Fiorini Luca 3 ITA 1746 | 36 3N Cortinovis Davide 3 ITA 1561 A% - A

7 58 NC Baccelli Alessandro 3 ITA 1302 | 13 2N Geco Edoardo 3 ITA 1730 0 - 1

8 8 CM Barrera Pietro 2.5 ITA 1825 | 25 1IN Beltram Francesco 2.5 ITA 1669 0 - 1

9 30 2N Merlini Gsval do 2.5 ITA 1599 | 11 CM Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1740 Ayp- A
10 12 1N Patrucco Carlo 2.5 ITA 1734 | 24 2N Calvi Luca 2.5 ITA 1673 1 - 0

11 32 1N Biava Pierluigi 2.5 |ITA 1582 | 18 IN Libutti Mchele 2.5 ITA 1706 Aw- A
12 35 2N Paolini Novello Mass 2.5 ITA 1565 | 20 1IN Branbilla Antonio 2.5 ITA 1689 Aw- A
13 45 NC Rolli Massinmb Biagio2.5 ITA 1491 | 5 IN Negrini Matteo Loren 2 ITA 1817 0 - 1
14 4 IN Pel oni Davide 2 ITA 1821 | 28 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1647 1 - O

15 29 2N Lanperti Ganloris 2 ITA 1614 | 7 IN Rosina G aziano 2 ITA 1772 0 - 1

16 15 1IN Melino G anluca 2 ITA 1719 | 38 1N Acunzo Donenico 2 ITA 1559 1 - O
17 16 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1717 | 34 2N Spano' Pietro 2 ITA 1570 Ap- A
18 40 2N Sala Gulia 2 ITA 1526 | 17 1IN Casartelli Fabio 2 ITA 1706 1 - O
19 19 2N Veri' Gustino 2 ITA 1693 | 42 3N R ggio Luca Antonio 2 ITA 1522 0 - 1
20 21 2N Persico Lorenzo 2 ITA 1684 | 52 NC Anmoroso Angel o 2 ITA 1437 1 - 0
21 57 NC Ardente Massimliano 2 ITA 1307 | 26 2N Babic Viadinir 2 ITA 1667 Ap- A
22 39 2N Fornari Sergio 1.5 ITA 1532 | 64 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1255 0 - 1
23 59 NC Pironi Marco 1.5 ITA 1294 | 46 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1482 0 - 1
24 56 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1351 | 67 NC Mroni Luca 1.5 ITA 1128 Ax- A
25 61 NC Russo Gorgio Nii No1l ITA 1281 | 37 1IN Rainondi Cel so 1 ITA 1560 1 - O
26 41 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1523 | 55 NC Vailati Davide 1 ITA 1392 A%- A
27 44 2N Tedol di Cuido 1 I TA 1492 | 60 NC Preziati Ennio 1 ITA 1283 1 - 0
28 65 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1236 | 47 3N Spreafico Arbrogio V1 ITA 1482 0 - 1
29 66 NC Serban Sara Annanari 1 ITA 1202 | 49 NC Russo Walter 1 ITA 1451 1 - O
30 50 NC Bossola Andrea 1 ITA 1440 | 62 NC Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1277 1 - 0
31 53 NC Cca Valerio Luis 0.5 ITA 1416 | 54 3N @lli Fabrizio 0.5 ITA 1410 1 - O
32 68 NC Degregori M| uska 0 I TA 993 | 63 NC Tranalloni Gulia 0.5 ITA 1275 0 - 1
33 51 NC Ohnman Qmar 2.5 1440 | 0 - F
34 33 2N Vigliaroli Matteo Lu 2 ITA 1582 | 0 - F
35 48 NC Leo G ovanni 1 I TA 1466 | 0 - F
36 43 2N Folcini Gaddo 0 I TA 1521 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

IN I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1735 Media: 1585.80 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Paolini Novello Massimo |TA 1565 278 0.83 0 0 0
2 B 47 3N Spreafico Anbrogio M I TA 1482 361 0.9 1 1 1
3 N 41 2N Ruggeri Igor | TA 1523 320 0.87 1 2 2
4 B 21 2N Persico Lorenzo | TA 1684 159 0.71 1 3 3
5 N 23 2N Rossi Davide I TA 1675 168 0.72 Ay 3 3
4.03 3 3

IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 2063 Media: 1696.40 WWwW: 1.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 36 3N Cortinovis Davide I TA 1561 265 0.82 1 1 1

2 N 20 1IN Branbilla Antonio I TA 1689 137 0.68 1 2 2

3 B 18 1IN Libutti Mchele I TA 1706 120 0.66 1 3 3

4 N 6 IN Crippa Mario | TA 1806 20 0.53 Ay 3 3

5 B 14 2N Pegno Mittia I TA 1720 106 0.64 1 4 4
3.33 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1825 Perf: 1702 Media: 1607.00 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Rainondi Celso I TA 1560 265 0.82 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 40 2N Sala Gulia I TA 1526 299 0.85 1 2 2
4 N 24 2N Calvi Luca I TA 1673 152 0.7 Ay 2 2
5 B 25 1IN Beltram Francesco I TA 1669 156 0.71 O 2 2
3.08 2 2

IN ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1700 Media: 1628.00 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1N Acunzo Dorenico | TA 1559 262 0.82 1 1
2 N 21 2N  Persico Lorenzo I TA 1684 137 0.68 Ay 1 1
3 B 26 2N Babic Mladimr | TA 1667 154 0.71 Ay 1 1
4 N 31 1N Ragoso Mario | TA 1583 238 0.8 0 1 1
5 B 28 2N Maffeis Fabio | TA 1647 174 0.73 1 2 2
3.74 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

IN |ITA Eo Italia: 1817 Variaz: -30 Perf: 1413 Media: 1561. 40

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 2N Fornari Sergio I TA 1532 285 0.84 1 1 1
2 B 23 2N Rossi Davide I TA 1675 142 0.69 O 1 1
3 N 49 NC Russo Walter | TA 1451 366 0.9 1 2 2
4 B 27 1IN Delle Fave Fabio | TA 1658 159 0.71 O 2 2
5 N 45 NC Rolli Mssinm Biagio I TA 1491 326 0.87 1 3 3
4.01 3 3

IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1912 Media: 1672.00 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 2N Sala Gulia I TA 1526 280 0.84 1 1 1
2 N 24 2N Calvi Luca I TA 1673 133 0.68 1 2 2
3 B 27 1IN Delle Fave Fabio I TA 1658 148 0.7 1 3 3
4 B 2 1IN Masotti Roberto I TA 1826 -20 0.47 Ay 3 3
5 N 22 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1677 129 0.67 Ay 3 3
3. 36 3 3

IN ITA El o FI DE: 1772 Perf: 1652 Media: 1547.60 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 2N Ruggeri lgor I TA 1523 249 0.81 1 1 1
2 B 25 1IN Beltram Francesco I TA 1669 103 0.64 O 1 1
3 N51 NC OQhnman Qmar 1440 0 1 1
4 B 44 2N Tedol di Guido | TA 1492 280 0.84 1 2 2
5 N 29 2N Lanperti Ganloris I TA 1614 158 0.71 1 3 3
3 3 3

2N I TA El o FI DE: 1767 Perf: 1825 Media: 1584.40 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 3N Riggio Luca Antonio I TA 1522 245 0.8 1 1 1
2 N 27 1IN Delle Fave Fabio I TA 1658 109 0.65 O 1 1
3 B 44 2N Tedoldi Guido I TA 1492 275 0.83 1 2 2
4 N 26 2N Babic Madimr I TA 1667 100 0.64 1 3 3
5 B 31 1N Ragoso Mario I TA 1583 184 0.74 1 4 4
3. 66 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

IN ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1878 Media: 1637.60 WW: 0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 2N Folcini Gaddo ITA 1521 228 0.79 1 1 1
2 B 29 2N Lanperti Ganloris ITA 1614 135 0.68 1 2 2
3 N 23 2N Rossi Davide I TA 1675 74 0.6 Ay 2 2
4 B 14 2N Pegno Mattia I TA 1720 29 0.54 Ay 2 2
5 N 27 1IN Delle Fave Fabio I TA 1658 91 0.62 1 3 3
3.23 3 3

2N I TA El o FI DE: 1746 Perf: 1695 Media: 1545.60 WWe: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 2N Tedoldi Guido | TA 1492 254 0.81 1 1 1
2 N 31 1N Ragoso Mario | TA 1583 163 0.72 O 1 1
3 B 42 3N Riggio Luca Antonio I TA 1522 224 0.78 1 2 2
4 N 34 2N Spano' Pietro I TA 1570 176 0.73 1 3 3
5 B 3 3N Cortinovis Davide | TA 1561 185 0.74 Ay 3 3
3.78 3 3

CM ITA El o FI DE: 1740 Perf: 1589 Media: 1516. 60 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Rolli Massinp Biagio I TA 1491 249 0.81 Ay 0 0
2 B 65 NC Zucchetti Gegorio I TA 1236 504 0.92 1 1 1
3 N 32 1IN Biava Pierluigi | TA 1582 158 0.71 1 2 2
4 B 23 2N  Rossi Davide I TA 1675 65 0.59 0 2 2
5 N 30 2N Merlini Osvaldo I TA 1599 141 0.69 Ay 2 2
3.72 2 2

IN I TA El o FIDE: 1734 Perf: 1623 Media: 1473.40 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Fiorelli Paolo I TA 1482 252 0.81 Ay 0 0
2 N 45 NC Rolli Massinm Biagio I TA 1491 243 0.8 O 0 0
3 B 48 NC Leo G ovanni | TA 1466 268 0.83 1 1 1
4 N 64 NC Bachi Jacopo I TA 1255 479 0.92 1 2 2
5 B 24 2N Calvi Luca ITA 1673 61 0.58 1 3 3
3.94 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

2N I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1770 Media: 1529.80 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 3N Spreafico Anbrogio M I TA 1482 248 0.81 1 1 1
2 B 32 IN Biava Pierluigi I TA 1582 148 0.7 Ay 1 1
3 N 25 1IN Beltram Francesco I TA 1669 61 0.58 Ay 1 1
4 B 29 2N Lanperti Ganloris ITA 1614 116 0.66 1 2 2
5 N 58 NC Baccelli Alessandro I TA 1302 428 0.92 1 3 3
3.67 3 3

2N I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1794 Media: 1612.20 WW: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 48 NC Leo G ovanni | TA 1466 254 0.81 1 1 1

2 N 52 NC Anoroso Angelo I TA 1437 1 1 2

3 B 31 1IN Ragoso Mario | TA 1583 137 0.68 1 2 3

4 N 9 IN Gozzini G anbattista I TA 1749 -29 0.46 Ay 2 3

5 N 2 IN Masotti Roberto | TA 1826 -106 0.36 O 2 3
2.31 2 3

IN I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1614 Media: 1541.20 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Russo Wlter I TA 1451 268 0.83 1 1 1
2 B 35 2N Paolini Novello Massimb |TA 1565 154 0.71 Ay 1 1
3 B 34 2N Spano' Pietro I TA 1570 149 0.7 Ay 1 1
4 N 36 3N Cortinovis Davide I TA 1561 158 0.71 0 1 1
5 B 38 1IN Acunzo Donenico I TA 1559 160 0.71 1 2 2
3. 66 2 2

CM ITA El o FIDE: 1717 Perf: 1419 Media: 1386.20 WW: -1.83
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 NC Bossola Andrea I TA 1440 1 0 1
2 N 67 NC Mroni Luca ITA 1128 589 0.92 Ay 0 1
3 B 45 NC Rolli Massinmo Biagio I TA 1491 226 0.79 Ay 0 1
4 N 58 NC Baccelli Alessandro I TA 1302 415 0.92 0 0 1
5 B 34 2N Spano' Pietro I TA 1570 147 0.7 Ay 0 1
3.33 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

IN ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1548 Media: 1456.00 WWe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 48 NC Leo G ovanni I TA 1466 240 0.8 Ay 0 0
3 B 55 NC Vailati Davide I TA 1392 1 0 1
4 B 51 NC Chman Onar 1440 Ay 0 1
5 N 40 2N Sala Gulia I TA 1526 180 0.74 0 0 1
1.54 0 1

IN ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1643 Media: 1538.80 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N51 NC Ohnman Ovar 1440 1 0 1
2 B 61 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1281 425 0.92 1 1 2
3 N 2 1IN Masotti Roberto I TA 1826 -1200.34 O 1 2
4 B 35 2N Paolini Novello Massinb |ITA 1565 141 0.69 Ay 1 2
5 N 32 1IN Biava Pierluigi I TA 1582 124 0.67 Ay 1 2
2.62 1 2

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1430 Media: 1436.60 WWe: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Anoroso Angelo I TA 1437 0 0 0
2 N 50 NC Bossola Andrea I TA 1440 1 0 1
3 B 58 NC Baccelli Alessandro | TA 1302 391 0.91 O 0 1
4 N 47 3N Spreafico Arbrogio M I TA 1482 211 0.77 1 1 2
5 B 42 3N R ggio Luca Antonio | TA 1522 171 0.73 O 1 2
2.41 1 2

IN ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1630 Media: 1521.00 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Cca Valerio Luis I TA 1416 1 0 1
2 B2 1IN Masotti Roberto | TA 1826 -137 0.32 0 0 1
3 N 57 NC Ardente Massimliano | TA 1307 382 0.91 1 1 2
4 B 45 NC Rolli Massinp Biagio I TA 1491 198 0.76 Ay 1 2
5 N 35 2N Paolini Novello Massimb |TA 1565 124 0.67 Ay 1 2
2.66 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

2N ITA El o FI DE: 1684 Perf: 1720 Media: 1615.20 WWe: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 3N @lli Fabrizio I TA 1410 274 0.83 1 1 1
2 B 4 IN Pel oni Davide I TA 1821 -137 0.32 Ay 1 1
3 N 35 2N Paolini Novello Massimb |TA 1565 119 0.66 Ay 1 1
4 N1 1IN Zangheratti Daniele I TA 1843 -1590.29 0 1 1
5 B 52 NC Anmoroso Angelo I TA 1437 1 1 2
2.1 1 2

2N I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1740 Media: 1457.80 WWe: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Vailati Davide I TA 1392 Ay 0 0
2 B59 NC Pironi Marco I TA 1294 383 0.91 1 1 1
3 B 67 NC Moroni Luca I TA 1128 549 0.92 1 2 2
4 N 25 1IN Beltram Francesco I TA 1669 8 0.51 1 3 3
5 B 6 IN Crippa Mario | TA 1806 -1290.33 Ay 3 3
2.67 3 3

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1897 Media: 1700.00 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Koureas Pani cos I TA 1351 324 0.87 1 1 1
2 N5 IN Negrini Matteo Lorenzo I TA 1817 1 1 2
3 B9 IN Gozzini G anbattista I TA 1749 -74 0.4 Ay 1 2
4 N 11 CM Pedenonte Caudio Govani | TA 1740 -65 0.41 1 2 3
5B1 IN Zangheratti Daniele | TA 1843 -1680.28 Ay 2 3
1.96 2 3

2N I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1591 Media: 1590.60 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Ardente Massiniliano I TA 1307 366 0.9 1 1 1
2 B 6 IN Crippa Mario I TA 1806 -1330.32 0 1 1
3 N61 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1281 392 0.92 1 2 2
4 B 3 CM Barrera Pietro I TA 1825 -152 0.3 Ay 2 2
5 N 12 1IN Patrucco Carlo I TA 1734 -61 0.42 0 2 2
2. 86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

IN I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1811 Media: 1661.20 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Baccelli Alessandro I TA 1302 367 0.9 1 1 1
2 N7 1IN Rosina G aziano I TA 1772 -1030.36 1 2 2
3 B 13 2N Geco Edoardo I TA 1730 -61 0.42 Ay 2 2
4 B 22 2N Casal e Anania Vincenzo I TA 1677 -8 0.49 0 2 2
5 N 3 CM Barrera Pietro I TA 1825 -156 0.29 1 3 3
2.46 3 3

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1558 Media: 1516.20 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N59 NC Pironi Marco I TA 1294 373 0.9 Ay 0 0
2 B 55 NC \Vailati Davide I TA 1392 1 0 1
3 N 4 IN Pel oni Davide I TA 1821 -154 0.29 Ay 0 1
4 B 8 2N Hercegovac Neven I TA 1767 -100 0.36 O 0 1
5 N 57 NC Ardente Massinmliano | TA 1307 360 0.9 Ay 0 1
2.45 0 1

IN ITA El o FI DE: 1658 Perf: 1713 Media: 1684.40 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Preziati Ennio I TA 1283 375 0.91 1 1 1
2 B 8 2N  Hercegovac Neven I TA 1767 -1090.35 1 2 2
3 N6 IN Crippa Mario I TA 1806 -1480.3 O 2 2
4 N5 IN Negrini Matteo Lorenzo |ITA 1817 1 2 3
5B 9 IN Gozzini G anbattista I TA 1749 -91 0.38 O 2 3
1.94 2 3

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1418 Media: 1457.40 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1281 366 0.9 O 0 0
2 B 49 NC Russo Walter I TA 1451 196 0.75 O 0 0
3 N59 NC Pironi Mirco I TA 1294 353 0.89 1 1 1
4 B 50 NC Bossola Andrea I TA 1440 1 1 2
5 N 4 1IN Peloni Davide I TA 1821 -174 0.27 0 1 2
2.81 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

2N I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1554 Media: 1593.00 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1277 337 0.88 1 1 1
2 N9 IN Gozzini G anbattista I TA 1749 -1350.32 0 1 1
3 B 52 NC Anmoroso Angelo I TA 1437 1 1 2
4 N 13 2N G eco Edoardo I TA 1730 -116 0.34 0 1 2
5B 7 IN Rosina Gaziano I TA 1772 -158 0.29 O 1 2
1.83 1 2

2N I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1665 Media: 1471.75 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 54 3N @&lli Fabrizio I TA 1410 189 0.75 1 1 1
3 B 64 NC Bachi Jacopo I TA 1255 344 0.88 Ay 1 1
4 N 46 2N Fiorelli Paolo I TA 1482 117 0.66 1 2 2
5 B 11 CM Pedenpbnte Caudio G ovani |l TA 1740 -141 0.31 Ay 2 2
2.6 2 2

IN ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1764 Media: 1763.50 WWe: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 2N Fiorini Luca I TA 1746 -1630.28 1 1 2
3 N 14 2N Pegno Mattia I TA 1720 -1370.32 0 1 2
4 B 4 IN Pel oni Davide I TA 1821 -2380.2 1 2 3
5 N 8 2N  Hercegovac Neven I TA 1767 -184 0.26 O 2 3
1.06 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1584 Media: 1511.80 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Bachi Jacopo I TA 1255 327 0.87 1 1 1
2 N 13 2N Geco Edoardo I TA 1730 -148 0.3 Ay 1 1
3 B 11 CM Pedenonte Caudio Govani | TA 1740 -158 0.29 0 1 1
4 N 67 NC Mroni Luca I TA 1128 454 0.92 1 2 2
5 B 18 1IN Libutti Mchele ITA 1706 -1240.33 Ay 2 2
2.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

2N I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1472 Media: 1385.75 WW: -0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 65 NC Zucchetti Gegorio ITA 1236 346 0.89 O 0 0
2 B 51 NC Ohman Onar 1440 0 0 0
3 N 53 NC Cca Valerio Luis I TA 1416 1 0 1
4 B 49 NC Russo Walter I TA 1451 131 0.68 1 1 2
5 0 0 F1 2
1.57 1 2

2N I TA El o FI DE: 1570 Perf: 1509 Media: 1596.00 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 NC Serban Sara Annanaria I TA 1202 368 0.9 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 15 IN Melino G anluca I TA 1719 -149 0.3 Ay 0 1
4 B 10 2N Fiorini Luca I TA 1746 -176 0.27 O 0 1
5 N 16 CM Brioschi Canillo ITA 1717 -1470.3 Ay 0 1
1.77 0 1

2N I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1801 Media: 1728.20 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IN Zangheratti Daniele | TA 1843 -278 0.17 1 1 1
2 N 15 1IN Melino G anluca I TA 1719 -154 0.29 Ay 1 1
3 B 21 2N Persico Lorenzo I TA 1684 -119 0.34 Ay 1 1
4 N 18 1IN Libutti Mchele I TA 1706 -141 0.31 Ay 1 1
5 B 20 IN Branbilla Antonio I TA 1689 -124 0.33 Ay 1 1
1. 44 1 1

3N ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1775 Media: 1588.60 WW: 0.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IN Masotti Roberto I TA 1826 -2650.18 0 0 0
2 B 53 NC OCca Valerio Luis I TA 1416 1 0 1
3 N 65 NC Zucchetti Gregorio I TA 1236 325 0.87 1 1 2
4 B 15 IN Melino G anluca I TA 1719 -158 0.29 1 2 3
5 N 10 2N Fiorini Luca I TA 1746 -1850.26 Ay 2 3
1.6 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

IN I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1154 Media: 1393.20 WWw: -2.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 CM Barrera Pietro I TA 1825 -2650.18 O 0 0
2 N 56 NC Koureas Panicos I TA 1351 209 0.77 Ay 0 0
3 N 66 NC Serban Sara Annamari a I TA 1202 358 0.9 Ay 0 0
4 B 57 NC Ardente Massimliano I TA 1307 253 0.81 0 0 0
5 N 61 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1281 279 0.84 0 0 0
3.5 0 0

1N I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1411 Media: 1482.20 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 1IN Peloni Davide I TA 1821 -2620.18 0 0 0
2 B 57 NC Ardente Massimliano I TA 1307 252 0.81 0 0 0
3 N 60 NC Preziati Ennio I TA 1283 276 0.83 1 1 1
4 B 61 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1281 278 0.83 1 2 2
5 N 15 1IN Mlino G anluca ITA 1719 -1600.29 0 2 2
2.94 2 2

2N I TA El o FI DE: 1532 Perf: 1220 Media: 1412.20 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IN Negrini Matteo Lorenzo |ITA 1817 0 0 0
2 N 58 NC Baccelli Alessandro I TA 1302 230 0.79 O 0 0
3 B54 3N @lli Fabrizio I TA 1410 122 0.67 Ay 0 0
4 N 62 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1277 255 0.81 1 1 1
5 B 64 NC Bachi Jacopo I TA 1255 277 0.83 O 1 1
3.1 1 1

2N I TA El o FI DE: 1526 Perf: 1644 WMedia: 1571.20 WWwe: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IN Crippa Mario I TA 1806 -2800.16 0 0 0
2 B 60 NC Preziati Ennio I TA 1283 243 0.8 1 1 1
3 N3 CM Barrera Pietro | TA 1825 -2990.15 0 1 1
4 B 65 NC Zucchetti Gregorio I TA 1236 290 0.84 1 2 2
5 B 17 1N Casartelli Fabio ITA 1706 -1800.26 1 3 3
2.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

2N I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1470 Media: 1544.20 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 1IN Rosina G aziano I TA 1772 -249 0.19 O 0 0
2 N 62 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1277 246 0.81 1 1 1
3 B1 1IN Zangheratti Daniele | TA 1843 -3200.13 0 1 1
4 N 52 NC Anmporoso Angelo I TA 1437 0 1 1
5 B 55 NC \Vailati Davide I TA 1392 Ay 1 1
1.13 1 1

3N ITA El o FI DE: 1522 Perf: 1609 Media: 1536.60 WWe: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 2N  Hercegovac Neven I TA 1767 -2450.2 O 0 0
2 B 63 NC Tramalloni Gulia I TA 1275 247 0.81 1 1 1
3 N 10 2N Fiorini Luca I TA 1746 -2240.22 0 1 1
4 B 66 NC Serban Sara Annanari a I TA 1202 320 0.87 1 2 2
5 N 19 2N Veri' Gustino | TA 1693 -1710.27 1 3 3
2.37 3 3

2N I TA El o FI DE: 1521 Perf: 673 Medi a: 1408.00 WWwe: -2.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN Gozzini G anbattista I TA 1749 -2280.21 O 0 0
2 N 64 NC Bachi Jacopo I TA 1255 266 0.82 0 0 0
3 B 62 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1277 244 0.8 0 0 0
4 N 56 NC Koureas Panicos I TA 1351 170 0.72 O 0 0
5 0 1 FO 1
2.55 0 1

2N I TA El o FI DE: 1492 Perf: 1562 Media: 1512.20 WWe: -0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 2N Fiorini Luca | TA 1746 -2540.19 0 0 0
2 B 68 NC Degregori Ml uska I TA 993 1 0 1
3 N8 2N  Hercegovac Neven I TA 1767 -2750.17 O 0 1
4 N7 IN Rosina G aziano I TA 1772 -2800.16 O 0 1
5 B 60 NC Preziati Ennio | TA 1283 209 0.77 1 1 2
1.29 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

NC I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1696 Media: 1739.40 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Pedenpnte Caudio GovanilTA 1740 -249 0.19 Ay 0 0
2 B 12 1N Patrucco Carlo I TA 1734 -243 0.2 1 1 1
3 N 16 CM Brioschi Camllo I TA 1717 -226 0.21 Ay 1 1
4 N 20 1IN Branbilla Antonio I TA 1689 -198 0.24 Ay 1 1
5 B 5 IN Negrini Matteo Lorenzo |ITA 1817 0 1 1
0.84 1 1

2N I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1590 Media: 1494.50 WWe: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 12 IN Patrucco Carlo I TA 1734 -252 0.19 Ay 0 0

2 0 0O FO 0

3 B 56 NC Koureas Pani cos I TA 1351 131 0.68 1 1 1

4 B 30 2N Merlini Gsvaldo I TA 1599 -1170.34 O 1 1

5 N 59 NC Pironi Marco I TA 1294 188 0.74 1 2 2
1.95 2 2

3N ITA El o FI DE: 1482 Perf: 1484 Media: 1555.40 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Geco Edoardo I TA 1730 -248 0.19 O 0 0
2 N1 IN Zangheratti Daniele I TA 1843 -3610.1 O 0 0
3 N63 NC Tranalloni Gulia I TA 1275 207 0.77 1 1 1
4 B 19 2N Veri' Gustino I TA 1693 -2110.23 0 1 1
5 N 65 NC Zucchetti Gegorio I TA 1236 246 0.81 1 2 2
2.1 2 2

NC ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1497 Media: 1638.00 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Pegno Mttia I TA 1720 -2540.19 0 0 0
2 B 17 1IN Casartelli Fabio I TA 1706 -240 0.2 Ay 0 0
3 N 12 IN Patrucco Carlo I TA 1734 -268 0.17 O 0 0
4 N 55 NC Vailati Davide I TA 1392 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
0. 56 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

Scacchistica prawanETSiEE (1811002B)

[taliana 'J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

NC ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1310 Media: 1593.40 WWe: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Melino G anluca I TA 1719 -268 0.17 O 0 0
2 N 28 2N  Maffeis Fabio I TA 1647 -196 0.25 1 1 1
3 B5 IN Negrini Matteo Lorenzo |ITA 1817 0 1 1
4 N 33 2N Vigliaroli Matteo Luigi |TA 1582 -1310.32 0 1 1
5 N 66 NC Serban Sara Annamaria I TA 1202 249 0.81 O 1 1
1.55 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1298 Media: 1465. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N16 CM Brioschi Canmillo I TA 1717 -277 0.17 O 0 0
2 B 19 2N Veri' Gustino I TA 1693 -2530.19 0 0 0
3 N 68 NC Degregori Ml uska I TA 993 447 0.92 1 1 1
4 N 28 2N Maffeis Fabio | TA 1647 -207 0.23 0 1 1
5 B 62 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1277 163 0.72 1 2 2
2.23 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1551 Media: 1691. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Libutti Mchele I TA 1706 -266 0.18 0 0 0
2 N 33 2N  Vigliaroli Matteo Luigi |TA 1582 -142 0.31 1 1 1
3 B7 IN Rosina Gaziano ITA 1772 -3320.12 1 2 2
4 N 17 1IN Casartelli Fabio I TA 1706 -266 0.18 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
0.79 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 24 Perf: 1407 Medi a: 1646. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Veri' Gustino I TA 1693 -256 0.19 1 1 1
2 B 14 2N  Pegno Mattia I TA 1720 -2830.16 O 1 1
3 N 29 2N Lanperti Ganloris ITA 1614 -177 0.27 O 1 1
4 B 41 2N Ruggeri Ilgor I TA 1523 -86 0.38 1 2 2
5 N 21 2N Persico Lorenzo I TA 1684 -247 0.19 O 2 2
1.19 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -15 Perf: 1208 Medi a: 1503. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IN Branbilla Antonio I TA 1689 -273 0.17 O 0 0
2 N 36 3N Cortinovis Davide I TA 1561 -1450.31 0 0 0
3 B 3 2N Vigliaroli Matteo Luigi |TA 1582 -166 0.28 0 0 0
4 N 63 NC Tramalloni Gulia I TA 1275 141 0.69 Ay 0 0
5 B 54 3N @lli Fabrizio I TA 1410 6 0.51 1 1 1
1.96 1 1

3N ITA El o FIDE: 1410 Perf: 1176 Media: 1505.00 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 2N  Persico Lorenzo I TA 1684 -2740.17 O 0 0
2 B 30 2N Merlini Osvaldo I TA 1599 -1890.25 0 0 0
3 N 39 2N Fornari Sergio I TA 1532 -122 0.33 Ay 0 0
4 B 59 NC Pironi Marco I TA 1294 116 0.66 O 0 0
5 N 53 NC Cca Valerio Luis I TA 1416 0 0 0
1.41 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 9 Perf: 1312 Media: 1607. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1677 -2850.16 Ay 0 0
2 N 26 2N Babic Madinmr I TA 1667 -2750.17 O 0 0
3 N 17 1IN Casartelli Fabio I TA 1706 -3140.14 0 0 0
4 B 48 NC Leo G ovanni | TA 1466 -74 0.4 Ay 0 0
5 N 41 2N Ruggeri |gor I TA 1523 -1310.32 Ay 0 0
1.19 0 0

NC ITA El o FI DE: 1351 Perf: 1402 Media: 1473.20 WWe: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 2N Rossi Davide I TA 1675 -3240.13 0 0 0

2 B 37 1IN Rainondi Celso I TA 1560 -2090.23 Ay 0 0

3 N 46 2N Fiorelli Paolo | TA 1482 -1310.32 0 0 0

4 B 43 2N Fol cini Gaddo I TA 1521 -170 0.28 1 1 1

5 B 67 NC Mroni Luca ITA 1128 223 0.78 Av 1 1
1.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

NC I TA El o FI DE: 1307 Perf: 1630 Media: 1629.60 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Calvi Luca I TA 1673 -366 0.1 0 0 0
2 N 38 1IN Acunzo Donenico I TA 1559 -2520.19 1 1 1
3 B 20 1IN Branbilla Antonio | TA 1689 -3820.09 0 1 1
4 N 37 1IN Rainondi Celso I TA 1560 -2530.19 1 2 2
5 B 26 2N Babic Vladimr I TA 1667 -3600.1 Ay 2 2
0. 67 2 2

NC ITA El o FI DE: 1302 Perf: 1741 Media: 1668.20 WW: 2.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Beltram Francesco I TA 1669 -367 0.1 0 0 0
2 B 39 2N Fornari Sergio I TA 1532 -2300.21 1 1 1
3 N 19 2N \Veri' Gustino I TA 1693 -3910.09 1 2 2
4 B 16 CM Brioschi Canillo I TA 1717 -4150.08 1 3 3
5 B 13 2N Geco Edoardo I TA 1730 -428 0.08 0 3 3
0. 56 3 3

NC I TA El o FI DE: 1294 Perf: 1428 Media: 1576.60 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Babic VMladimr I TA 1667 -3730.1 Ay 0 0
2 N 22 2N Casal e Anani a Vincenzo I TA 1677 -3830.09 O 0 0
3 B 28 2N Mffeis Fabio | TA 1647 -3530.11 O 0 0
4 N 54 3N @lli Fabrizio I TA 1410 -116 0.34 1 1 1
5 B 46 2N Fiorelli Paolo I TA 1482 -1880.26 O 1 1
0.9 1 1

NC ITA El o FI DE: 1283 Perf: 1327 Media: 1445.60 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Delle Fave Fabio | TA 1658 -3750.09 0 0 0
2 N40 2N Sala Gulia I TA 1526 -243 0.2 O 0 0
3 B 38 1IN Acunzo Donenico I TA 1559 -276 0.17 O 0 0
4 B 68 NC Degregori Ml uska I TA 993 1 0 1
5 N 44 2N Tedoldi Cuido I TA 1492 -2090.23 0 0 1
0. 69 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

NC I TA El o FI DE: 1281 Perf: 1557 Media: 1629.00 WWw: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N WMaffeis Fabio I TA 1647 -366 0.1 1 1 1
2 N 18 1IN Libutti Mchele I TA 1706 -4250.08 0 1 1
3 B 24 2N Calvi Luca I TA 1673 -3920.08 0 1 1
4 N 38 1IN Acunzo Donenico I TA 1559 -278 0.17 O 1 1
5 B 37 1IN Rainondi Celso I TA 1560 -2790.16 1 2 2
0.59 2 2

NC ITA El o FIDE: 1277 Perf: 1318 Media: 1526.00 WW: 0.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 29 2N Lanperti Ganloris I TA 1614 -3370.12 0 0 0

2 B 41 2N Ruggeri |gor | TA 1523 -246 0.19 O 0 0

3 N 43 2N Folcini Gaddo I TA 1521 -244 0.2 1 1 1

4 B 39 2N Fornari Sergio I TA 1532 -2550.19 0 1 1

5 N 50 NC Bossola Andrea I TA 1440 0 1 1
0.7 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1275 Perf: 1464 Media: 1353.25 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 42 3N Riggio Luca Antonio I TA 1522 -247 0.19 O 0 0
3 B 47 3N Spreafico Arbrogio M I TA 1482 -2070.23 0 0 0
4 B 53 NC Cca Valerio Luis I TA 1416 Ay 0 0
5 N 68 NC Degregori Ml uska I TA 993 1 0 1
0. 42 0 1
64 Bachi Jacopo
NC I TA El o FI DE: 1255 Perf: 1594 Media: 1593.60 WWe: 1.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Biava Pierluigi | TA 1582 -3270.13 O 0 0
2 B 43 2N  Fol ci ni Gaddo I TA 1521 -266 0.18 1 1 1
3 N 30 2N Merlini Gsval do I TA 1599 -344 0.12 Ay 1 1
4 B 12 IN Patrucco Carlo I TA 1734 -479 0.08 O 1 1
5 N 3 2N Fornari Sergio | TA 1532 -277 0.17 1 2 2
0. 68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ' J' Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1339 Media: 1578.20 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 2N  Vigliaroli Matteo Luigi |TA 1582 -346 0.11 1 1 1
2 N 11 CM Pedenonte Caudio G ovani |l TA 1740 -504 0.08 0 1 1
3 B 36 3N Cortinovis Davide I TA 1561 -3250.13 0 1 1
4 N 40 2N Sala Gulia I TA 1526 -2900.16 O 1 1
5 B 47 3N Spreafico Anbrogio M I TA 1482 -246 0.19 O 1 1
0. 67 1 1

NC I TA El o FI DE: 1202 Perf: 1526 Media: 1525.75 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 2N Spano' Pietro | TA 1570 -3680.1 Ay 0O 0
2 0 0 FO 0
3 B 37 1IN Rainondi Celso | TA 1560 -3580.1 Ay 0 0
4 N 42 3N R ggio Luca Antonio I TA 1522 -3200.13 O 0 0
5 B 49 NC Russo Walter | TA 1451 -2490.19 1 1 1
0. 52 1 1

NC I TA El o FIDE: 1128 Perf: 1389 Media: 1581.75 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 16 CM Brioschi Canillo I TA 1717 -5890.08 Ay 0 1
3 N 22 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1677 -549 0.08 0 0 1
4 B 32 1N Biava Pierluigi I TA 1582 -454 0.08 O 0 1
5 N 56 NC Koureas Pani cos I TA 1351 -2230.22 Ay 0 1
0. 46 0 1

NC |ITA Elo Italia: 993 Variaz: -15 Perf: 628 Medi a: 1372. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 44 2N Tedoldi Guido I TA 1492 -499 0.08 0 0 0
3 B 50 NC Bossola Andrea I TA 1440 -447 0.08 O 0 0
4 N 60 NC Preziati Ennio I TA 1283 -2900.16 0 0 0
5 B 63 NC Tramalloni Gulia I TA 1275 -2820.16 0 0 0
0. 48 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STVl 3 Ao \VE | ISCATE - B (1811002B)
[taliana ! J’ Liscate - 26-10-2018 - 28-10-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
5 1N Negrini Matteo Lorel TA 5 3.0 1561 1581 1817 1972 M 109523
50 NC Bossol a Andrea ITA 4 1.0 1583 1390 1440 1976 M 178972
51 NC O hman Qmar 4 2.5 1691 1711 1440 1984 M
52 NC Anor oso Angel o ITA 5 2.0 1646 1574 1437 1953 M 131123
53 NC Cca Valerio Luis ITA 5 1.5 1503 1354 1416 2008 M 173939
55 NC Vai |l ati Davi de ITA 5 1.5 1607 1458 1392 1984 M 153572
68 NC Degregori Mluska |ITA 3 0.0 1350 550 993 1971 F 163627
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